4 STAHLWILLEC )"

Betegnelse.

Egenskaber.

Produktdatablad
19.08.2024

Skrue-bits

1410-1421 1430-1435

Art. nr.
GTIN
Model

Skruetraekkerbit T27 Sekskant C 8 L.35mm

e til skruer med indv. TORX®

Produktets hgjdepunkter.

LET TILGANGELIG.

08140027

4018754011346

1430 T 27 BIT-
SCHRAUBENDREHEREINSATZ

10 bits i bukselommeformat — eller hvorfor ikke 20 bits i den robuste boks. Med de
kompakte STAHLWILLE bit-bokse har brugere alt direkte ved handen. Naturligvis i
premium-kvalitet »Made in Germanyz«.

Tekniske egenskaber.

Udgangsprofil

Udvendig sekskant (tommer)

DIN

Sterrelse udgangsprofil
Laengde mm (L)
Model nr.

Udvendig sekskantdrev

TORX®
5/16

DIN 3126 /1S0
1173

T27

35 mm
1430
c8

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

37

9

9

80

40

15

0.048 dm3
08140027
0,113
0,000
0,002
4018754011346



Oprindelsesland

Oprindelsesregion

Produktdatablad

GERMANY

19.08.2024

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Toldtarif nr. 82079030

Standard for pakning 10

Vaegt (g) g

Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
08130003 ;é?ﬁ'i?-;f]g:ETl\]DREHEREINSATZ f.lzr;;tr;aekkerbit T Sekskantcf 4018754141586
08130004 1S[(:,I?:IB?-I/;[L}JgllE-I-l\]DREHEREINSATZ ﬁ.lér:ét;wakkerbit T sekskantcf 4018754141593
08130005 1S[(;?-l??-:lzIEIIE-I-I\]DREHEREINSATZ ﬁ.lzr;;tr;aakkerbit 1o sekskantt 4018754141609
08130006 1S[Cl:—icl]?:’zl?BBEl-II\—I-DREHEREINSATZ ﬁ.er;:]tr:\aakkerbit o selkant €63 4018754011216
08130007 1S[(i‘:-:R;l'jBBEl-II\-I_DREHEREINSATZ ik{;;tr;$kkerbit 7 sekekant €62 4018754011223
08130008 ;éLZFQZSBBIEl-II\—I-DREHEREINSATZ E.erSLIr(:]tr:\aekkerbit 10 selkant €63 4018754011230
08130009 1S[(;I:—I:BR-lﬁ-‘l(J)BBEl-II\-I_DREHEREINSATZ E.gr;ritr;aekkerbit 17 selkant €63 4018754011247
08130010 ;éLZI;ZJIgEBI\IITJ-REHEREINSATZ E.I(Zr;ritr:waekkerbit Tio selskant €6 4013894011254
08130015 1S[(:,:-ISR:’:JIgEBI\II-ll-J_REHEREINSATZ E.I(Zr;ritr;aEkkerbit 1o selskant €6 ST 2
08130020 1S[(.t,:-lél’?-l,;lilgEBI\II-:—J-REHEREINSATZ E.I(Zr;;tr;aakkerbit 10 selkant €63 4018754011278
08130025 1S[(:,:-K?-I/;Sl.gEBI\Il-ll-D_REHEREINSATZ ﬁ.lér;ét;wakkerbit 129 selsiant €63 40Tl 1285
08130027 1S[(i‘:-lfls?;jl;EBI\II-ll-J-REHEREINSATZ ﬁ.l;r;ritr:e'(kerbit 17 selsant €63 4018754011292
08130030 1S[Cl:—i??:’zlzjlt?iEBI\II-IFD-REHEREINSATZ ﬁ.er;:]tr:\aakkerbit Ta0 selsiant €6 4018754011308
08130040 1S[(i‘|2-|(I]?:£lj'gEBI\II-ll-J_REHEREINSATZ ik{;;tr;$kkerbit Tefselskant €63 4018754011315
08130045 1S[C'|2-|1RZS;EBI\IITJ-REHEREINSATZ f.lér;rit;waekkerbit 149 Sefsiant €63 4018754011322
08140027 1S[(;I3H(I]?-|A:SIZ’EBI\II-:;)_REHEREINSATZ E.gr;ritr;aekkerbit 17 Seleikant €8 4018754011346
08140030 1431 T 30 BIT- Skruetrakkerbit T30 Sekskant C 8 4018754011353

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

L.35mm




Produktdatablad
19.08.2024

1432 T 40 BIT- Skruetraekkerbit T40 Sekskant C 8
08140040 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.35mm 4018754011360

1433 T 45 BIT- Skruetraekkerbit T45 Sekskant C 8
08140045 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.35mm 4018754011377
1434 T 50 BIT- Skruetraekkerbit T50 Sekskant C 8
08140050 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.35mm 4018754011384
08140055 1435 T 55 BIT- Skruetraekkerbit T55 Sekskant C 8 4018754194186

SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.35mm

GTIN-kode.

47018754701 1346H
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